CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº h NA PESA /

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, a realização de recapeamento na Rua Mario
Simonetti, localizada no Jardim Iguatemi.

JUSTIFICATIVA:
Por meio de visitas realizadas nos bairros, os

moradores solicitaram o recapeamento desta rua. Diante disso, venho por meio dessa
indicação requerer ao prefeito para que seja realizada.

Sala das Sessões, 17 julho de 2017.

Mm E

Vagner das Ferreira

“od; à Sorte
Câmara Municipal

de Bariri

17 JUL, 2017

  ROTOCOLO
sã CERA

Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 126 — Centro

CEP 17.250-000 — Fone: 14 3662-2311 — www.camarabariri.sp.gov.br